品番 : EA991JW-41
品名 : φ40mm ﾍﾟｰﾙ缶・一斗缶用ｺｯｸ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
販売価格 48,200円（税抜）／ 円（税込）53,020
カタログ価
格
48,200円（税抜）／53,020円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0645ページ
（2025/08/18 20:33現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ミヤサカ工業 型番 MWC-40SUS
適用 キシレン、トリクレン、アセトン、シンナー
などの溶剤
取付容器 ペール缶・一斗缶
・ドラム缶(別売アダプター要)
口径 JISB型口金φ40mm
（缶口金：約32.5mm）
外径 約41.0mm（缶口金径）
コック吐出径 外径：φ19mm
口径：φ15mm
レバーの色 青
サイズ 55×150mm 材質 バルブ：SUS316
取付部：SUS30
エルボ：PP
パッキン：超高性能フッ素ゴム（FFKM）
重量 520g 付属品 エアー穴キャップポンチセット、スペー
スパッキン×1セット
簡単ワンタッチ取り付けで作業性抜群
可動エルボ付きで、レバー閉栓後の付着油の液だれゼロ
JIS Z1607に規定される「JIS B型口金」のφ40に対応
バルブ部はステンレス製1/2フルボア
保管時はエアー穴キャップで空気穴を塞ぎ密閉することができます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ドラム缶用アダプター（EA991JW-61）を取り付ければ、ドラム缶にも使用できます。
※コックをつけると缶が密封状態になります。
必ず空気穴を開けてください。